

Pachet articole diverse

I.D.: 100304726

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.812,00 RON - 1.812,00 RON

Descriere: Biblioraft color 75mm buc 20 8,00 160,00 Clips 51mm cut 10 11,50 115,00 Baterie AAA Varta buc 4 2,45 9,80 Baterie AA Varta buc 8 2,45 19,60 Capse 23/15 cut 2 9,00 18,00 File protectie A4, 100/set set 5 11,50 57,50 Ventilator Alpina buc 1 185,00 185,00 Biblioraft color NOKI 75mm buc 6 8,00 48,00 Creion mecanic 0,5 RO buc 2 12,80 25,60 Mine creion 0,5 RO set 5 3,75 18,75 Fluid corector KORES buc 15 2,75 41,25 Lipici solid Kores 20G buc 15 4,50 67,50 Dosar plastic sina gauri buc 100 0,69 69,00 Dosar sina buc 60 0,75 45,00 Capse 24/6 cut 15 1,35 20,25 File plastic A4 set 5 11,50 57,50 Aparat ras Gillette 200 1,65 330,00 Biblioraft plastifiat color 75mm buc 30 8,00 240,00 Plic C4 siliconic buc 250 0,32 80,00 Plic B4 buc 50 0,82 41,00 Banda corectoare Edding buc 2 5,45 10,90 Dosar plastic sina gauri buc 25 0,69 17,25 Memory stick 64GB buc 2 26,00 52,00 Index sageata 5cul set 7 2,75 19,25 Clips 20mm cut 1 1,85 1,85 Clips 32mm cut 2 3,50 7,00 Clips 51mm cut 2 11,50 23,00 Perforator Novus Master buc 1 32,00 32,00 -2633,2588,2602,2618,2584
